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KRAHASIM I STILEVE FUNKSIONALE TË GJUHËS SHQIPE ME ATO TË ...
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E I Rë Viti Mësimor 2016 2017. May 10th, 2024

Didaktika Emesimdhenis Se Gjuhes Shqipe
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Stilistikë E Gjuhës Shqipe Objekti I Stilistikës . Gjuha Shërben Për Të Formësuar Dhe Komunikuar Mendimet. Për Ta Kryer
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3 Dodi , Anastas , Fonetika Dhe Fonologjia E Gjuhës Shqipe _ , Tiranë , 2004 , F.28 Shkolla E Dytë – E Mesme, Gjimnazi Haxhi
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